[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.10.2010  №  971
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации
Ленинского муниципального района Волгоградской области, предусмотренных
статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273
«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Феде​рации от 21 июня 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных поло​жений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководству​ясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Админи​страции Ленинского муниципального района Волгоградской области, преду​смотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции» (прилагается).
2. Контроль   исполнения постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинского

муниципального района

  Н.Н. Варваровский
Утверждено
Постановлением Администрации
Ленинского муниципального района

от 26.10.2010 № 971
Перечень должностей муниципальной службы
Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273 «О противодействии коррупции»
	Администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	2
	3

	1
	Отдел по социальной политике Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
	Заместитель главы Администрации, начальник отдела по социальной политике Администрации Ленинского муниципального района

	2
	Отдел по управлению муниципальным имуществом     и землепользованию Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
	Заместитель главы Администрации, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию Администрации Ленинского муниципального района

	3
	Отдел экономики Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
	Заместитель главы Администрации, начальник отдела экономики Администрации Ленинского муниципального района
Консультант отдела экономики Администрации Ленинского муниципального района

	4
	Отдел по жизнеобеспечению Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
	Заместитель Главы Администрации, начальник отдела по жизнеобеспечению Администрации Ленинского муниципального района

	5
	Отдел по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Ленинскою муниципального района
Волгоградской области
	Заместитель Главы Администрации, начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Ленинского муниципального района

	6
	Юридический отдел Администрации Ленинского муниципального района

	Начальник отдела

	7
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации Ленинского муниципального района

	Начальник отдела

	8
	Отдел образования Администрации Ленинского муниципального района

	Начальник отдела

	9
	Финансовый отдел Администрации Ленинского муниципального района

	Начальник отдела

	10
	Отдел по бухгалтерскому учету и контролю Администрации Ленинского муниципального района

	Начальник отдела

	11

	Отдел по назначению субсидий Администрации Ленинского муниципального района

	Начальник отдела

	12
	Отдел опеки и попечительства Администрации Ленинского муниципального района
	Начальник отдела

Управляющий делами

     Н.Ю. Чернышева